UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:679/TB-SYT           Thừa Thiên  Huế, ngày 04 tháng 5  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chức danh Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế

Kính gửi : Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế Thừa Thiên Huế

 Căn cứ vào Quyết định số 1628/QĐ-SYT ngày 25/4/2015 của Sở Y tế

tỉnh Thừa Thiên Huế,

Giám đốc Sở Y tế đã bổ nhiệm CN. Nguyễn Tấn Tâm, Chuyên viên

phòng Kế hoạch - Tài chính, giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế

tỉnh Thừa Thiên Huế kể từ ngày 27 tháng 4 năm 2015, thời hạn giữ chức vụ

là 5 năm.

 Văn phòng Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế xin thông báo đến các đơn vị

trong toàn ngành được biết để thuận lợi trong việc phối hợp công tác.

 Kính chào trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

Chánh Văn phòng

                                          (Đã ký)

                                                                       Bùi Minh Bảo